32
买房·热点 2017年11月2日

本版编辑/许晓媛 美术编辑/于在洋

买
房
网

微
信
公
众
号

本报记者 陈红 张亚伟

4、石家庄市中心城区44个地块商
业调规方案曝光：涉安联生态城等
楼盘

《关于公布石家庄市中心城区

商业服务业用房去库存地块控制

性详细规划动态维护方案的通告》

内容显示，26 分区 02 单元西兆通

城中村改造（安联生态城）街坊等

44个地块经石家庄市人民政府批

准实施，现予公布。

10月营销季：
石家庄房企开启营销模式

“过来看看房子，顺便领了两张机器

人展会的门票，打算周末带孩子过去看

看，这一段时间，石家庄楼市营销活动蛮

多的，上周刚去鹿泉看过兵器展，这周又

开始了机器人展会，周末闲着没什么事情

打算过来看看。”在融创中心售楼处，一位

前来领票的购房者这样讲到。

燕赵都市报记者调查发现，随着房地

产市场的不断变化，不同行业资源与房地

产项目相结合组织线下活动，越来越为业

内人士所青睐，众多房地产企业都热衷于

跨界营销。此外，楼盘的营销活动也越来

越精细化和专业化，客户更趋向精准化，房

企期待通过不断创新升级的营销模式来转化

为项目成交量，实现销量上的突破。

根据燕赵都市报房地产传媒中心统计

发现，10月份以来，各家房企的营销活动明

显增多，从营销活动方式来看，也更加多样

化。10月22日，为期两天的金科美好时光

照相馆启幕仪式，在石家庄市民的如潮好

评中圆满落幕，此举不仅是石门百年记忆

的再现，也有力地传达了金科为石门筑美

好的诚心。

对此，有业内人士分析到：“当被动宣

传已经无法调动消费者的购买欲望时，活

动营销成为了开发企业越来越青睐的销售

手段。明星效应、圈层营销、互动活动，无

一不体现着开发企业引导购房者生活方

式，体验未来圈层环境的效果。”

活动营销：
圈层打造 聚集人气

金科美好时光照相馆启幕、尚宾城与

摩拜的联谊以及高远森林城的儿童剧……

面对如此如此多的楼市营销活动，任凭购

房者体力再好也无法一一参与。那么，这

一切背后又有着怎样的原因呢？记者通过

调查发现，了解到一些原因。

记者从安居客、58同城、赶集网、石家

庄买房网等平台了解到，随着限购、限贷、

限售、限价政策的公布，石家庄楼市开启了

“四限时代”，房地产市场整体低迷的背景

下，消费者对市场更多的是观望。那么开

发商在这个时候该用怎样的方式才能赚到

人们的关注呢？

“其实观察一下就会发现，一般采用活

动营销的项目大多为高端楼盘，房地产活

动主要打造自己圈层，圈层的打造已经比

直接的促销活动更有意义。活动是一个将

具有同样诉求的人们聚集起来的平台，通

过数据分析，圈定目标人群并作出适合他

们的活动，让他们在活动中达到娱乐以及

交友的目的，这种愉悦感会让企业对他们

更具吸附力。”一位曾从事高端项目的“操

盘者”这样解释到。

此外，她还讲到：“当人们对一个品牌

形成固定的心理地位之后，无疑就会对其产

品产生亲近感，在楼市也不例外，在楼市低

迷的背景之下，房企们就到了拼实力拼创意

的时候了，谁的活动与市民更有粘性，谁就

能占据市场的头把交椅，营销活动本身并起

不到直接成交的作用，但是这种方式却是锦

上添花，传达理念树立品牌活动，同时也能

够聚集人气，向购房者展示实力。”

回归本质：还是需要好的产品

“营销活动的花样繁多，但是真正决定

项目销售的还是产品，特别是高端项目，实

力的展示主要体现在产品中。”一位业内人

士一针见血地这样讲到。

根据燕赵都市报房产传媒中心统计发

现，9月末石家庄楼市，万科翡翠公园、融创中

心、富力城等高端项目的“首开”都取得了不

错的业绩。在裕华区某售楼处，记者采访了

一位正在订房购房者李先生，对于选择项目，

李先生表示：“买房子最为关注的是开发商

的品牌和楼盘品质，作为二次置业的改善型

购房，更加注重园林、户型设计、施工等涉及

品质的诸多细节品质。”

“市场总是用最原始的法则来评定优

胜，营销方式再多，花样再新颖，若想在市

场上立足，最根本的还是需要好的产品。

即使价格高，只要产品够好，仍然有人买。”

在石家庄桥西区某高端楼盘负责人表示。

此外，他还表示：“不管是楼市的营销，

还是项目价值体系的建立，最终真正打动

客户的还是产品，无论营销如何创新，最

根本的是营销本质回归，即通过以产品

品质为主导的营销，才能最终真正打动

购房者。”

本报讯（记者赵重磊）2017年10月

26日，新城控股第四届商业年会在上海

世博中心开幕，新城控股集团董事长王

振华、联席总裁陈德力携众高管出

席，共同回顾新城商业在 2016 年所

取得的优异表现，呈现 2017 年最新

发布的发展战略规划。据统计，此次

新商会到场人数近万人，来自全国各

地的逾 6000 名商界精英、3000 多个

品牌、300 余家媒体参会，共同见证

了新城商业的全新启程。

作为新城控股集团规模最大、影响

力最强的全开放、社会化、行业化的商业

峰会，新城商业年会业已行至第四届。

今年年会上，新城控股发布了全新“吾悦”

商业品牌形象，以创新的姿态开启全新的

征程，同时，FAC商业精英俱乐部成立、

吾悦广场全新TVC亮相、吾悦广场4.0产

品展示等重磅动作，也为本次盛会添上浓

墨重彩的笔触。

截至目前，新城控股已在全国45个

城市布局了53座吾悦广场，其中已开业

17座，主要分布在上海，南京，青岛，长

春，西安，长沙，重庆，成都，南昌，海口等

国内大中城市，形成了以上海为中枢、长

三角为核心，并向珠三角、环渤海和中西

部地区实施全国扩张的“1+3”商业战略

布局。

2017 年，吾悦广场年租金总体目

标为10亿元，到2020年实现开业百座

目标。未来新城商业将继续深化全国

化布局战略。

10月石家庄楼市：
名副其实的活动营销季

刚刚过去的10月份，石家庄的众多房产项目跃跃欲试抓紧入市，房企营销也逐渐热闹起来。除了样板间开放、媒

体总部行等常规方式，兵器展、儿童剧、智能机器人展等文化生活类营销也开始抬头。

燕赵都市报房地产传媒中心从各平台了解到，今年10月份石家庄房地产市场与之前相比，可选项目逐渐增加，特别是

全国性的大房企的高端品牌项目，在“十月楼市”的传统节点上，各家房企都抓紧时间入市，以“抢收”沉淀的优质客户。

除了项目加推，石家庄的房企也开启了营销模式：万科翡翠家宴、融创智能机器人展、石家庄绿城诚园品牌发布会、

金科美好时光照相馆以及金辉品牌馆开发，这个十月，也成为了名副其实的营销季。

本报记者 陈红 赵重磊

更多楼市资讯，
一扫便知！

10月下旬以来，石家庄土地市

场迎来成交小高峰。鹿泉区、藁城

区、栾城区共计 13 宗住宅及商服

用地成功出让，出让总面积339.07

亩，总出让金额9.0188亿元。其中

藁城区和鹿泉区均为商业用地，栾

城天山熙湖、福美六号院、金域华

府、圣雪花园等项目成功拿地。

1、定了！泰禾集团以5.7亿收购
河北脉汇股权 获石家庄12.27
万平方米土地

10 月 27 日，泰禾集团(000732,

股吧)股份有限公司发布公告称，该

公司以约5.7亿元的交易价受让河

北脉汇房地产开发有限公司100%

股权。

2、张玉房产问答丨买房7年了工
地还没动静，我该怎么办？

关心你的每一个问题，有什么

问题或者疑虑，欢迎底部留言。

3、发改委住建部联合放大招：“未明
码标价”等九大违规行为将被查处

国家发展改革委、住房城乡建

设部于 2017 年 10 月 30 日至 11 月

30 日将在全国范围内开展商品房

销售价格行为联合检查，重点查处

“未明码标价、未按规定实行一套

一标”等九大违规行为。

本报讯(记者顾小凤)10 月 31 日，以

“唐风墅院，势启未来”为主题的抱犊寨阿

尔卡迪亚产品发布会暨 2017 高利锋“新

时代”房地产形势报告会，在勒泰五楼守

望者大剧院圆满举办。新老业主和媒体

朋友们汇聚一堂，在容纳700人的大剧院

内，近千人到场，现场嘉宾爆棚，一席难

求，气氛火热非凡。

据悉，抱犊寨阿尔卡迪亚项目华北最

大湖山林园江南景致示范区也正式对外

开放。11 月 1 日起，抱犊寨、卧佛山下，

160-180 平方米精品小别墅将首次实景

展现在人们面前。11月4日至5日(本周

六日)，抱犊寨阿尔卡迪亚还将隆重举办

首届热气球旅游节，邀您一起乘坐热气球

飞上蓝天，俯瞰卧佛奇景，以及整个气势

磅礴的江南景致示范区。

抱犊寨阿尔卡迪亚
举办产品发布会

2017新城商业年会落幕
吾悦品牌焕新启程